附件1：
宁夏大学化学化工学院学生学业预警通知书（致学生）
20  —20  学年第   学期：                                           第      号
	姓  名

	学  号

	专  业

	班  级

	预警
学生
累计
不及
格课
程及
成绩
	学年/学期
	课程名称
	成绩
	补考/重修成绩

	学院
意见
	根据《宁夏大学化学化工学院本科生学业预警工作管理办法》，现给予学业预警，具体情况为：
○ 黄色预警     ○ 橙色预警    ○ 红色预警

请认真分析问题原因，找准解决方案，努力拼博。

   联系人：                     联系电话：

	学生
签字
	学院关于我本人学业方面的警示，本人已知晓。

签名：                       年     月    日

	其他
情况

注：本页存档